

# AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI

2020 YILI OCAK-KASIM DÖNEMİ DEĞERLENDİRMESİ BİLGİ NOTU



**İTHİB**

İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADELERİ  
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ



## AB'NİN ÜLKELER BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

ÜLKE	MİKTAR Birim:Bin Ton			DEĐER Birim: Milyon Euro			Pay	
	2019 Ocak-Kasım	2020 Ocak-Kasım	Deđişim	2019 Ocak-Kasım	2020 Ocak-Kasım	Deđişim	2019	2020
							Ocak-Kasım	Ocak-Kasım
1 ÇİN	1.807	1.649	-8,8%	7.842	6.783	-13,5%	32,4%	32,7%
2 TÜRKİYE	857	827	-3,5%	3.647	3.302	-9,5%	15,1%	15,9%
3 PAKİSTAN	415	405	-2,3%	1.900	1.799	-5,3%	7,8%	8,7%
4 HİNDİSTAN	652	611	-6,3%	1.771	1.455	-17,9%	7,3%	7,0%
5 İNGİLTERE	313	287	-8,2%	1.720	1.408	-18,1%	7,1%	6,8%
6 ABD	121	109	-10,1%	896	757	-15,5%	3,7%	3,6%
7 GÜNEY KORE	329	271	-17,5%	909	671	-26,2%	3,8%	3,2%
8 İSVİÇRE	73	69	-5,4%	587	512	-12,7%	2,4%	2,5%
9 JAPONYA	65	52	-20,1%	607	492	-18,9%	2,5%	2,4%
10 VIETNAM	87	82	-6,0%	245	214	-12,6%	1,0%	1,0%
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	6.098	5.613	-7,9%	31.425	27.340	-13,0%	56,5%	56,8%
AB'NİN AB DIŞINDAN İTHALATI	5.915	5.451	-7,8%	24.216	20.772	-14,2%	43,5%	43,2%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	12.013	11.064	-7,9%	55.641	48.112	-13,5%	100%	100%

Kaynak: EUROSTAT - Şubat 2021

\*Verilerin bir önceki yıl ile daha sağlıklı şekilde karşılaştırılabilmesi adına, cerrahi maskeler teknik tekstillerden ayrı olarak deđerlendirilmiştir.

AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatı 2020 yılı Ocak-Kasım döneminde deđer bazında %13,5 oranında gerileyerek 48,1 milyar euro olurken, miktar bazında ise %7,9 oranında azalarak 11,1 milyon ton deđerinde gerçekleşmiştir. AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatının %56,8'i AB içerisinden, %43,2'si ise AB dışarisından tedarik edilmektedir. 2020 yılı Ocak-Kasım döneminde AB'nin Birlik içinden ithalatı deđer bazında %13 oranında gerilerken, AB dışından ithalatı %14,2 oranında gerilemiştir.

AB'nin Birlik dışından en fazla tekstil ve hammaddeleri ithalatı gerçekleştirdiđi ülkeler arasında Çin %32,7 pay ile birinci sırada yer almaktadır. AB'nin Çin'den ithalatı 2020 yılı Ocak-Kasım döneminde deđer bazında %13,5 oranında gerileyerek 6,8 milyar euro, miktar bazında ise %8,8 oranında gerileyerek 1,6 milyon ton deđerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye, AB'nin Birlik dışından en fazla tekstil ve hammaddeleri ithalatı gerçekleştirdiđi ikinci ülke konumundadır. 2020 yılı Ocak-Kasım döneminde Türkiye'nin, bir önceki yılın aynı dönemine göre payını %15,1'den %15,9'a yükseltmesi dikkat çekicidir. AB'nin Türkiye'den deđer bazında tekstil ve hammaddeleri ithalatı Ocak-Kasım döneminde %9,5 oranında gerileyerek 3,3 milyar euro, miktar bazında ise %3,5 azalarak 827 bin ton seviyesinde gerçekleşmiştir.

AB'nin 2020 yılı Ocak-Kasım döneminde AB dışından ithalatında;

- 3. sırada %8,7 payı ile Pakistan,
- 4. sırada %7 payı ile Hindistan
- 5. sırada ise %6,8 payı ile İngiltere yer almaktadır.



## AB'NİN ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

Birim: Milyon Euro	AB'NİN BİRLİK DIŐINDAN TOPLAM İTHALATI			AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI			TÜRKİYE'NİN PAYI	
	2019	2020	Deđişim	2019	2020	Deđişim	2019	2020
	Ocak-Kasım	Ocak-Kasım		Ocak-Kasım	Ocak-Kasım		Ocak-Kasım	Ocak-Kasım
Teknik Tekstil	10.030	11.828	17,9%	670	1.112	66,0%	6,7%	9,4%
Ev Tekstili	6.503	5.851	-10,0%	827	784	-5,2%	12,7%	13,4%
Dokuma Kumaş	4.571	3.562	-22,1%	766	602	-21,5%	16,8%	16,9%
İplik	3.792	2.938	-22,5%	762	590	-22,6%	20,1%	20,1%
Örme Kumaş	1.491	1.324	-11,2%	544	520	-4,4%	36,5%	39,3%
Elyaf	2.887	2.252	-22,0%	194	201	3,6%	6,7%	8,9%
<b>AB'NİN TOPLAM İTHALATI</b>	<b>24.216</b>	<b>20.772</b>	<b>-14,2%</b>	<b>3.647</b>	<b>3.302</b>	<b>-9,5%</b>	<b>15,1%</b>	<b>15,9%</b>

Kaynak: EUROSTAT - Şubat 2021

AB'nin Birlik dışından deđer bazında en çok ithal ettiđi ürün grubu olan teknik tekstiller ithalatı, 2020 yılı Ocak-Kasım döneminde %17,9 oranında artarak 11,8 milyar euro deđerinde gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından en fazla ithalat yaptığı 2. ürün grubu %10 gerileme ve 5,9 milyar euro ithalatı ile ev tekstili olurken, 3. sırada ise %22,1 gerileme ve 3,6 milyar euro ithalatı ile dokuma kumaş yer almaktadır. AB'nin 2020 yılı Ocak-Kasım döneminde Birlik dışından iplik ithalatı 2,9 milyar euro, elyaf ithalatı 2,3 milyar euro ve örme kumaş ithalatı 1,3 milyon euro deđerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye'nin AB'nin Birlik dışından teknik tekstil ithalatındaki payı %9,4'e, ev tekstili ithalatındaki payı %13,4'e, dokuma kumaş ithalatındaki payı %16,9'a, örme kumaş ithalatındaki payını %39,3'e ve elyaf ithalatındaki payı %8,9'a yükseltmiştir.

Birim: Bin Ton	AB'NİN BİRLİK DIŐINDAN TOPLAM İTHALATI			AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI			TÜRKİYE'NİN PAYI	
	2019	2020	Deđişim	2019	2020	Deđişim	2019	2020
	Ocak-Kasım	Ocak-Kasım		Ocak-Kasım	Ocak-Kasım		Ocak-Kasım	
Teknik Tekstil	2.439	2.308	-5,4%	203	242	18,9%	8,3%	10,5%
İplik	1.200	1.064	-11,3%	250	202	-19,2%	20,9%	19,0%
Elyaf	1.241	1.205	-2,9%	132	158	19,1%	10,7%	13,1%
Ev Tekstili	1.038	974	-6,1%	105	101	-3,7%	10,1%	10,4%
Örme Kumaş	297	270	-9,1%	100	96	-3,3%	33,6%	35,7%
Dokuma Kumaş	761	649	-14,7%	92	78	-14,5%	12,1%	12,1%
<b>AB'NİN TOPLAM İTHALATI</b>	<b>5.915</b>	<b>5.451</b>	<b>-7,8%</b>	<b>857</b>	<b>827</b>	<b>-3,5%</b>	<b>14,5%</b>	<b>15,2%</b>

Kaynak: EUROSTAT - Şubat 2021

AB'nin Birlik dışından miktar bazında en çok ithal ettiđi ürün grubu olan teknik tekstiller ürün grubu, 2020 yılı Ocak-Kasım döneminde miktar bazında %5,4 oranında gerileyerek 2,3 milyon ton deđerinde gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından elyaf ithalatı miktar bazında %2,9 azalarak 1,2 milyon ton, iplik ithalatı ise miktar bazında %11,3 azalarak 1,1 milyon ton olarak gerçekleşmiştir.

2020 yılı Ocak-Kasım döneminde Türkiye'nin AB'nin miktar bazında ithalatındaki teknik tekstillerde payı %10,5'e, elyaftaki payı %13,1'e, ev tekstili ithalatındaki payı %10,4'e ve örme kumaşlardaki payı ise %35,7'ye yükselmiştir.

AB'nin 2020 yılı Ocak-Kasım döneminde birlik dışından tekstil ve hammaddeleri ithalatı kilogram başı birim fiyatı 4,1 Euro'dan 3,8 Euro'ya gerilemiştir.



## AB'NİN HAZIRGIYİM VE KONFEKSİYON İHRACATI

ÜLKE	MIKTAR Birim: Bin Ton			DEĐER Birim: Milyon Euro			Pay	
			Deđişim			Deđişim	2019	2020
	Ocak-Kasım	Ocak-Kasım		Ocak-Kasım	Ocak-Kasım		Ocak-Kasım	Ocak-Kasım
1 İNGİLTERE	186	243	30,9%	7.758	6.631	-14,5%	23,7%	23,8%
2 İSVİÇRE	52	51	-1,2%	5.593	5.380	-3,8%	17,1%	19,3%
3 ABD	31	24	-22,3%	2.948	2.228	-24,4%	9,0%	8,0%
4 RUSYA	45	40	-11,4%	2.189	1.875	-14,3%	6,7%	6,7%
5 ÇİN	20,1	19	-7,0%	1.638	1.622	-1,0%	5,0%	5,8%
6 HONG KONG	8	6	-23,6%	1.758	1.386	-21,2%	5,4%	5,0%
7 JAPONYA	11,8	10	-12,6%	1.374	1.162	-15,4%	4,2%	4,2%
8 NORVEÇ	17,7	19	6,0%	957	958	0,1%	2,9%	3,4%
9 GÜNEY KORE	6,2	6	0,1%	820	805	-1,9%	2,5%	2,9%
10 TÜRKİYE	21	17	-22,1%	673	506	-24,8%	2,1%	1,8%
AB'NİN AB İÇİNE İHRACATI	2.446	2.142	-12,4%	74.090	66.987	-9,6%	69,4%	70,6%
AB'NİN AB DIŞINA İHRACATI	608	599	-1,5%	32.730	27.850	-14,9%	30,6%	29,4%
AB'NİN TOPLAM İHRACATI	3.054	2.740	-10,3%	106.819	94.838	-11,2%	100,0%	100%

Kaynak: EUROSTAT - Şubat 2021

AB'nin 2020 yılı Ocak-Kasım döneminde hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı, bir önceki yılın aynı dönemine göre değer bazında %11,2 oranında azalarak 94,8 milyar euro, miktar bazında ise %10,3 oranında azalarak 2,7 milyon ton olarak gerçekleşmiştir.

AB'nin hazır giyim ve konfeksiyon ihracatının %70,6'sı Birlik içine gerçekleştirilirken, %29,4'ü ise Birlik dışına gerçekleştirilmektedir. AB'nin 2020 yılı Ocak-Kasım döneminde Birlik içine hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı, değer bazında %9,6 oranında azalarak 67 milyar euro, miktar bazında ise %12,4 azalarak 2,1 milyon ton olarak gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışına hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı değer bazında %14,9 oranında azalarak 27,8 milyar euro, miktar bazında ise %1,5 oranında azalarak 599 bin ton olarak gerçekleşmiştir.

AB'nin 2020 yılı Ocak-Kasım döneminde en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı gerçekleştirdiği ülke İngiltere'dir. AB'nin bu dönemde İngiltere'ye ihracatı değer bazında %14,5 gerileme ile 6,6 milyar euro, miktar bazında ise %30,9 artışla 243 bin ton olarak gerçekleşmiştir. AB'den İsviçre'ye yapılan ihracat %3,8 azalarak 5,4 milyar euro, ABD'ye yapılan ihracat ise %24,4 azalarak 2,2 milyar euro değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye ise AB'nin en çok hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı yaptığı 10. ülke konumundadır. Türkiye'nin AB'den 2020 yılı Ocak-Kasım döneminde ithalatı değer bazında %24,8 azalarak 506 milyon euro olurken, miktar bazında ise %22,1 oranında gerileme ile 17 bin ton olmuştur.



## AB'NİN HAZIRGIYİM VE KONFEKSİYON İTHALATI

ÜLKE	MİKTAR Birim:Bin Ton			DEĐER Birim: Milyon Euro			Pay	
	2019 Ocak-Kasım	2020 Ocak-Kasım	Deđişim	2019 Ocak-Kasım	2020 Ocak-Kasım	Deđişim	2019 Ocak-Kasım	2020 Ocak-Kasım
	1 ÇİN	1.276	1.044	-18,1%	21.496	19.239	-10,5%	29,0%
2 BANGLADEŞ	1.017	867	-14,8%	13.977	11.640	-16,7%	18,8%	18,2%
3 TÜRKİYE	367	343	-6,5%	8.175	7.532	-7,9%	11,0%	11,8%
4 İNGİLTERE	228	157	-31,0%	4.304	3.733	-13,3%	5,8%	5,8%
5 HİNDİSTAN	189	147	-22,0%	3.693	2.817	-23,7%	5,0%	4,4%
6 VİETNAM	114	104	-8,4%	2.886	2.546	-11,8%	3,9%	4,0%
7 KAMBOÇYA	174	128	-26,4%	3.069	2.300	-25,0%	4,1%	3,6%
8 PAKİSTAN	186	170	-8,5%	2.249	1.989	-11,6%	3,0%	3,1%
9 MYANMAR	121	118	-1,9%	2.042	1.929	-5,5%	2,8%	3,0%
10 FAS	99	77	-22,2%	2.466	1.906	-22,7%	3,3%	3,0%
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	2.459	2.270	-7,7%	68.319	63.035	-7,7%	47,9%	49,6%
AB'NİN AB DIŞINDAN İTHALATI	4.106	3.442	-16,2%	74.247	64.034	-13,8%	52,1%	50,4%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	6.564	5.713	-13,0%	142.566	127.069	-10,9%	100,0%	100%

Kaynak: EUROSTAT - Şubat 2021

AB'nin 2020 yılı Ocak-Kasım döneminde hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı, bir önceki yıla göre değer bazında %10,9 oranında azalarak 127,1 milyar euro olurken, miktar bazında ise %13 oranında azalarak 5,7 milyon ton olarak gerçekleşmiştir.

AB'nin hazır giyim ve konfeksiyon ithalatının %49,6'sı Birlik içerisinde gerçekleştirilirken, %50,4'ü ise Birlik dışından gerçekleştirilmektedir. AB'nin 2020 yılı Ocak-Kasım döneminde Birlik içinden hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı, değer bazında %7,7 oranında azalarak 63 milyar euro, miktar bazında ise %7,7 azalarak 2,3 milyon ton olarak gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı değer bazında %13,8 oranında azalarak 64 milyar euro, miktar bazında ise %16,2 oranında azalarak 3,4 milyon ton olarak gerçekleşmiştir.

AB'nin 2020 yılı Ocak-Kasım döneminde en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı gerçekleştirdiği ülke ise %30 payı ile Çin'dir. AB'nin bu dönemde Çin'den ithalatı değer bazında %10,5 gerileme ile 19,2 milyar euro, miktar bazında ise %18,1 gerileme ile yaklaşık 1 milyon ton olarak gerçekleşmiştir.

Türkiye ise AB'nin en büyük 3. hazır giyim ve konfeksiyon tedarikçisi konumundadır. Türkiye'nin AB'ye 2020 yılı Ocak-Kasım döneminde ithalatı değer bazında %7,9 gerileyerek 7,5 milyar euro olurken, miktar bazında ise %6,5 oranında azalışla 343 bin ton olmuştur.